
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb
Lesní Pension s.r.o.

Objednatel: Poskytovatel:

Základní škola Lesni Penznon s.r.o.

Vratislavova 13 Lipno nad Vltavou  48
128 00 praha 2 382 78 Llpno nad Vltavou

IČ: 47610425 IČ: 48203921

DlČ: 48203921č. účtu: 3885369/0800
č. účtu: 43 — 5989760257/0100

] .  Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem
ubytovacích, stravovacích a dalších služeb cestovního ruchu.

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby.

Obě strany se rozhodly uzavřít tuto smlouvu za účelem úpravy svých práv a povinností při
vzájemné obchodní činnosti.

2. Předmět dohody
Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby
svého obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat & zaplatit za ně
sjednanou kupní cenu.

3. Cena, platební podmínky

Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:
Termín: 27. 5. 2022 - 3 .  6.  2022

Místo: Lesní Pension, Kobylnice 48, Lipno nad Vltavou 382 78.

Počet žáků: cca 55

Cena: 550, -Kč vč. DPH/osoba/noc záci II. stupeň; 490; Kč včetně DPH zá'ci Í. stupeň včetně
DPH/osoba/noc _ _

V ceně: ubytování, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý
den).

Cenové zvýhodnění: na 10 plně platících 1x pedagogický dozor zdarma.

Cena celkem:

přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet žáků a dospělých v den příjezdu.



4. Platební podmínky

Obě strany se dohodly na výši zálohy 50%, která je splatná do 31 . 3. 2022 včetně,
na účet: 43 - 5989760257/0100
Doplatek je splatný na základě fakturace, která bude vystavena & zaslána 7 dnů před tumusem.

5. Storno podmínky
V případě mušení celého pobytu záloha propadá a může být účtováno storno ve výši:
50 % ceny služeb —30 - 5 dnů před termínem nástupu
100 % ceny služeb — 5 - 0 den před termínem nástupu
Bez postihu se akceptuje storno do výše 10% z celkového počtu ubytovaných, nad tento počet
se po vzájemné domluvě a na základě lékařského posudku vrací peníze za ubytování a stravu
dětí, které onemocní v průběhu pobytu nebo před pobytem. V případě onemoenční žáka
v průběhu pobytu, se vratná částka započítává den po odjezdu dítěte. (např. pokud odjede
v úterý, vratná částkaj e  za dny středa, čtvrtek). Vratná částkaj e  splatná neprodleně po doložení
všech numých dokladů na účet školy.

'a

6. Společná a závěrečná ustanovení
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana
dohody.

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli
změnu či dol této ;dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.
Strany dohody prohlašují, že veškerá ustanovení této dohody považují za rozhodující. _

Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody
prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozwnitelně.

Í. %ŽWLŽ




